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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
16.04.2023 - 9:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. LECHOWICZ Filip AWF Kraków 27.84 719 A
2. JUNG Krzysztof AWF Katowice 28.29 685 A
3. KRYSTYNIAK Mateusz AWF Katowice 28.87 645 A
4. POPRAWA-JAKUBAS Jakub AWF Katowice 29.27 619 B
5. FILIPIAK Grzegorz AWF Wrocław 29.49 605 B
6. ZAWILIŃSKI Szymon AWF Wrocław 30.80 531
7. ŁUKASIK Mikołaj AWF Warszawa 30.93 524
8. PRAŻMO Filip AWFiS Gdańsk 31.18 512
9. BUBAK Dawid AWF Katowice 31.27 507

10. DEPTA Antoni AWF Warszawa 32.80 440
11. SOSIŃSKI Bartosz AWF Poznań 33.22 423
12. TALAR Krystian AWF Poznań 45.01 170

UCZELNIE MEDYCZNE

1. MALAK Mikołaj CMUMK Bydgoszcz 29.96 577
2. JĘDRZEJ Stecki GUMed Gdańsk 30.06 571
3. KOSMALA Szymon UM Lublin 32.71 443
4. MRÓZ Jakub UM Łódz 33.68 406
5. MENDYKA Dominik UMW Wrocław 33.71 405
6. PRUS Franciszek CMUMK Bydgoszcz 33.98 395
7. NOWAK Kacper UMP Poznań 33.99 395
8. BISKUP Jakub WUM Warszawa 34.01 394
9. CHOJNACKI Wiktor UM Lublin 34.54 376

10. KLUSKA Michał WUM Warszawa 35.12 358
11. BOVHYRIA Dmytro UMW Wrocław 36.21 327
12. TORBICZ Grzegorz UJ CM Kraków 36.42 321
13. STRZĘPEK Stanisław UMB Białystok 36.53 318
14. KOSS Kacper UJ CM Kraków 39.23 257

PODLAŚ Jakub WUM Warszawa 39.23 257

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SOLAK Łukasz AGH Kraków 27.49 747 A
2. STAŃCZYK Jarema AGH Kraków 28.79 650 A
3. ŚWIDERSKI Filip PŚ Gliwice 29.81 586 B
4. LISIK Kacper ZUT Szczecin 31.13 514

KOŻUCH Kazimierz PL Lublin 31.13 514
6. TURKÓW Kacper PWr Wrocław 31.19 511
7. ŻERAŃSKI Przemysław PW Warszawa 31.27 507
8. SZTYLER Bartłomiej PŁ Łódż 31.31 506
9. DRAJEWICZ Jakub PO Opole 31.50 496

10. BURSZYK Bartosz PŚ Gliwice 31.70 487
11. SZCZERKOWSKI Michał PP Poznań 32.04 472
12. SUŁKOWSKI Daniel PG Gdańsk 32.33 459
13. SZUKAŁA Krzysztof PP Poznań 32.55 450
14. BANECKI Krzysztof PW Warszawa 32.65 446
15. NOWAK Aleksander PŁ Łódż 32.77 441
16. SALAMOŃCZYK Przemysław PW Warszawa 34.37 382
17. SEMENKO Yevhenii PL Lublin 34.49 378
18. SOCHA Patryk PB Bydgoszcz 35.48 347
19. MUCHA Michał PK Kraków 35.99 333
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20. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 36.53 318
21. ZIELIŃSKI Daniel PRz Rzeszów 37.60 292
22. BAKIERA Miłosz PG Gdańsk 38.66 268
23. JONAK Wojciech PRz Rzeszów 40.69 230
24. DULĘBA Jakub PŚk Kielce 41.77 213
25. SZAWARA Paweł PK Kraków 43.50 188
26. ZIEWACZ Maksymilian PŚk Kielce 48.56 135

UNIWERSYTETY

1. WIECIŃSKI Andrzej UG Gdańsk 28.19 693 A
2. KADROW Konrad UMCS Lublin 29.13 628 A
3. PAKUŁA Mateusz UŁ Łódź 29.34 614 B
4. KRASIŃSKI Kacper US Szczecin 29.52 603 B
5. ALEKSANDER Jakub US Szczecin 29.66 595 B
6. TRZASKA Piotr UW Warszawa 29.82 585 B
7. KOMOROWSKI Kacper UŚ Katowice 29.99 575
8. KLIMAS Michał URz Rzeszów 30.13 567
9. WAWRYCA Szymon UG Gdańsk 30.82 530

10. GREGORCZYK Jan UW Warszawa 32.10 469
11. CAŁKA Jakub UJ Kraków 32.32 460
12. BLANK Aleksander UW Warszawa 32.36 458
13. HAJDUK Robert UJK Kielce 32.85 438
14. SOBURA Michał UJK Kielce 33.25 422
15. JASKOT Jakub UWr Wrocław 34.44 380
16. BOGDAN Rafał UWM Olsztyn 43.15 193

DYSKW. MICOREK Krzysztof UW Warszawa
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. PACZYŃSKI Oliwier WSFiZ Białystok 29.25 620 A
2. SZCZEPANIK Szymon CH Rzeszów 31.25 508

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BIELAWA Dominik UE Wrocław 28.68 658 A
2. ŚWIETAKOWSKI Wojciech UE Wrocław 29.09 630 A
3. POLOWSKI Jakub SGSP Warszawa 29.73 591 B
4. WŁADYKA Marcin UE Katowice 29.76 589 B
5. OSZUTOWSKI Adam AMW Gdynia 29.83 585 B
6. ZACHARZYŃSKI Norbert LAW Dęblin 30.09 570
7. KUZIA Krzysztof SGGW Warszawa 31.35 504
8. WAWRYCA Hubert UEK Kraków 31.72 486
9. STYCZYŃSKI Wojciech SGGW Warszawa 31.76 484

10. RUCIŃSKI Wiktor ANS Tarnów 32.22 464
11. KOPRYNIA Tomasz UP Kraków 33.79 402
12. MICHALAK Jacek SGGW Warszawa 34.18 388
13. LEWANDOWSKI Filip UEK Kraków 34.46 379
14. KOSMAL Jan URK Kraków 38.78 266
15. HUDYKA Albert ANS Tarnów 40.18 239
16. SZTRAUCH Patryk ANS Konin 43.45 189
17. PORĘBSKI Bartosz PANS  w Nysie 44.39 177

DYSKW. TUSZYŃSKI Dominik UMG Gdynia



K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. KOŚCIK Marcin UE Wrocław
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. JABŁOŃSKI Kacper UPr Lublin
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

OPEN

1. SOLAK Łukasz AGH Kraków 27.49 747 A
2. LECHOWICZ Filip AWF Kraków 27.84 719 A
3. WIECIŃSKI Andrzej UG Gdańsk 28.19 693 A
4. JUNG Krzysztof AWF Katowice 28.29 685 A
5. BIELAWA Dominik UE Wrocław 28.68 658 A
6. STAŃCZYK Jarema AGH Kraków 28.79 650 A
7. KRYSTYNIAK Mateusz AWF Katowice 28.87 645 A
8. ŚWIETAKOWSKI Wojciech UE Wrocław 29.09 630 A
9. KADROW Konrad UMCS Lublin 29.13 628 A

10. PACZYŃSKI Oliwier WSFiZ Białystok 29.25 620 A
11. POPRAWA-JAKUBAS Jakub AWF Katowice 29.27 619 B
12. PAKUŁA Mateusz UŁ Łódź 29.34 614 B
13. FILIPIAK Grzegorz AWF Wrocław 29.49 605 B
14. KRASIŃSKI Kacper US Szczecin 29.52 603 B
15. ALEKSANDER Jakub US Szczecin 29.66 595 B
16. POLOWSKI Jakub SGSP Warszawa 29.73 591 B
17. WŁADYKA Marcin UE Katowice 29.76 589 B
18. ŚWIDERSKI Filip PŚ Gliwice 29.81 586 B
19. TRZASKA Piotr UW Warszawa 29.82 585 B
20. OSZUTOWSKI Adam AMW Gdynia 29.83 585 B
21. MALAK Mikołaj CMUMK Bydgoszcz 29.96 577
22. KOMOROWSKI Kacper UŚ Katowice 29.99 575
23. JĘDRZEJ Stecki GUMed Gdańsk 30.06 571
24. ZACHARZYŃSKI Norbert LAW Dęblin 30.09 570
25. KLIMAS Michał URz Rzeszów 30.13 567
26. ZAWILIŃSKI Szymon AWF Wrocław 30.80 531
27. WAWRYCA Szymon UG Gdańsk 30.82 530
28. ŁUKASIK Mikołaj AWF Warszawa 30.93 524
29. LISIK Kacper ZUT Szczecin 31.13 514

KOŻUCH Kazimierz PL Lublin 31.13 514
31. PRAŻMO Filip AWFiS Gdańsk 31.18 512
32. TURKÓW Kacper PWr Wrocław 31.19 511
33. SZCZEPANIK Szymon CH Rzeszów 31.25 508
34. ŻERAŃSKI Przemysław PW Warszawa 31.27 507

BUBAK Dawid AWF Katowice 31.27 507
36. SZTYLER Bartłomiej PŁ Łódż 31.31 506
37. KUZIA Krzysztof SGGW Warszawa 31.35 504
38. DRAJEWICZ Jakub PO Opole 31.50 496
39. BURSZYK Bartosz PŚ Gliwice 31.70 487
40. WAWRYCA Hubert UEK Kraków 31.72 486
41. STYCZYŃSKI Wojciech SGGW Warszawa 31.76 484
42. SZCZERKOWSKI Michał PP Poznań 32.04 472
43. GREGORCZYK Jan UW Warszawa 32.10 469
44. RUCIŃSKI Wiktor ANS Tarnów 32.22 464
45. CAŁKA Jakub UJ Kraków 32.32 460
46. SUŁKOWSKI Daniel PG Gdańsk 32.33 459
47. BLANK Aleksander UW Warszawa 32.36 458
48. SZUKAŁA Krzysztof PP Poznań 32.55 450
49. BANECKI Krzysztof PW Warszawa 32.65 446
50. KOSMALA Szymon UM Lublin 32.71 443
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51. NOWAK Aleksander PŁ Łódż 32.77 441
52. DEPTA Antoni AWF Warszawa 32.80 440
53. HAJDUK Robert UJK Kielce 32.85 438
54. SOSIŃSKI Bartosz AWF Poznań 33.22 423
55. SOBURA Michał UJK Kielce 33.25 422
56. MRÓZ Jakub UM Łódz 33.68 406
57. MENDYKA Dominik UMW Wrocław 33.71 405
58. KOPRYNIA Tomasz UP Kraków 33.79 402
59. PRUS Franciszek CMUMK Bydgoszcz 33.98 395
60. NOWAK Kacper UMP Poznań 33.99 395
61. BISKUP Jakub WUM Warszawa 34.01 394
62. MICHALAK Jacek SGGW Warszawa 34.18 388
63. SALAMOŃCZYK Przemysław PW Warszawa 34.37 382
64. JASKOT Jakub UWr Wrocław 34.44 380
65. LEWANDOWSKI Filip UEK Kraków 34.46 379
66. SEMENKO Yevhenii PL Lublin 34.49 378
67. CHOJNACKI Wiktor UM Lublin 34.54 376
68. KLUSKA Michał WUM Warszawa 35.12 358
69. SOCHA Patryk PB Bydgoszcz 35.48 347
70. MUCHA Michał PK Kraków 35.99 333
71. BOVHYRIA Dmytro UMW Wrocław 36.21 327
72. TORBICZ Grzegorz UJ CM Kraków 36.42 321
73. STRZĘPEK Stanisław UMB Białystok 36.53 318

PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 36.53 318
75. ZIELIŃSKI Daniel PRz Rzeszów 37.60 292
76. BAKIERA Miłosz PG Gdańsk 38.66 268
77. KOSMAL Jan URK Kraków 38.78 266
78. KOSS Kacper UJ CM Kraków 39.23 257

PODLAŚ Jakub WUM Warszawa 39.23 257
80. HUDYKA Albert ANS Tarnów 40.18 239
81. JONAK Wojciech PRz Rzeszów 40.69 230
82. DULĘBA Jakub PŚk Kielce 41.77 213
83. BOGDAN Rafał UWM Olsztyn 43.15 193
84. SZTRAUCH Patryk ANS Konin 43.45 189
85. SZAWARA Paweł PK Kraków 43.50 188
86. PORĘBSKI Bartosz PANS  w Nysie 44.39 177
87. TALAR Krystian AWF Poznań 45.01 170
88. ZIEWACZ Maksymilian PŚk Kielce 48.56 135

DYSKW. TUSZYŃSKI Dominik UMG Gdynia
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. MICOREK Krzysztof UW Warszawa
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. KOŚCIK Marcin UE Wrocław
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. JABŁOŃSKI Kacper UPr Lublin
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5


